
令和６年２月５日

新１年生保護者の皆様

糸満市立米須小学校
校長 髙良 美奈子

（公印省略）

令和６年度 入学式のご案内

向春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、令和６年度の入学式を下記の通り開催をいたします。
つきましては、時節柄ご多忙とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１．日時
令和６年４月９日（火） ９：４５

２．本校体育館

３．時程
時間 内容

９：００ 登校 ※お子さまと一緒に学校へおこしください。
９：３０まで 体育館で受付、調査票等の提出、氏名印注文等の確認、

学校用品代納入、名札・リボン付け、下校方法の確認をします。

※下校方法は、「徒歩による下校」「お迎えによる下校」「学童で過ごす」
以上３つのいずれになるかを確認します。

※氏名印をお持ち際のは、受付で提出してください。
氏名印をお持ちでない方は、受付で注文してください。

９：３５ 新１年生全保護者の受付終了後、体育館舞台前にて、記念撮影を行
います。
※学校側での記念撮影後、保護者の皆様の撮影時間を設定しております。

９：４５ 新入生入場

１０：１０頃 担任より、配付資料の説明があります。
※新１年生が教室へ退場後、保護者の皆様は、引き続き体育館でPTA活動について
の説明があります。

１０：２０頃 教室にて、担任より保護者への説明があります。
※お子様の座席で、保護者も一緒にご着席ください。

１０：３０頃 お子さまとご一緒に下校となります。

４．お願い
(1) 入学式への参加人数の制限は設けておりません。ご親戚等の参加も可能です。
(2) 保護者席は、お子さまの近くに準備しております。当日ご確認ください。
(3) 各自で靴を入れる袋（ビニール袋）等は、ご持参ください。
(4) 入学式で撮影されたお子様以外の写真や動画の SNS上への掲載は、個人情報保

護の観点からお控えください。
(5) 駐車場は、正門正面奥の砂利のスペースをご利用ください。

＜本件に関する問合せ＞
〇糸満市立米須小学校
教頭まで
TEL 098-997-4511


